山 东 省 汽 车 行 业 协 会

关于山东省汽车行业协会职业技能

等级认定考试成绩公示
各相关单位及个人：

根据《山东省人力资源和社会保障厅关于开展社会培训评价

组织职业技能等级认定试点工作的通知》（鲁人社字[2020]50 号）

及《山东省社会培训评价组织职业技能等级认定工作指引（试行）》

相关要求，山东省汽车行业协会于 2023 年 10 月 6 日进行了职业

技能等级认定考试。现将考试成绩予以公示，公示期为 5 个工作

日（10 月 7 日至 10 月 12 日）。如有异议可在公示期内向协会提出。

联系电话：0531-86913219

附件：山东省汽车行业协会职业技能等级认定考试成绩公示名单

2023 年 10 月 7 日